
Contacto

Teléfono +34 988317540
Fax +34 988317502
Correo Electrónico contratacion@depourense.es

Dirección Postal

Progreso, 32
(32003) Ourense España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 32-pa-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a
las 10:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Ourense
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3200000B
Sitio Web http://www.depourense.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio para la realización de labores de jardinería en una zona verde propiedad de
la diputación (cachamuíña)

Servicio para la realización de labores de jardinería en una zona verde propiedad de la DiputaciónDescripción 
(Cachamuíña)
Valor estimado del contrato 51.558,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.385,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.558,18 EUR.

Clasificación CPV
71421000 - Servicios de jardinería paisajística.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense (Orense)
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Notificacion_01-08-2018_07_43433.pdf

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.depourense.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LVazvzITIpwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30ddfe28-efd5-4e33-aaa3-f2eb7d0f0920


Ofertas recibidas 3

Coviastec, S.L.
NIF B32240210

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 48.980,27 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 59.266,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 01/08/2018
Plazo de Formalización Hasta el 22/08/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/07/2018 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado
: 90.00Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Plazo de garantía ofertado
: 10.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a%2F7VexCLXIp7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID cd828f434b2a47a783e42733c6052cf0 |  2018-274462 | Wed, 01 Aug 2018 10:25:13:740 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57692969551781695728508583530391593022 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=a%2F7VexCLXIp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

